

Valtuustoaloite: Raahen kalastus- ja metsästysmahdollisuudet näkyviin, valtuutettu Elias Tornberg ja Raahen Keskustan valtuustoryhmä

Kehittämislautakunta 11.02.2025 § 26

894/00.01.04/2024

Valmistelija Kehitysjohtaja Pasi Pitkänen

Keskustan valtuustoryhmän valtuustoaloite: Raahen kalastus ja metsästysmahdollisuudet näkyviin Luonnonvarakeskuksen tuoreimman tilaston mukaan Suomessa on jopa 1.8 miljoonaa vapaa-ajankalastajaa ja yli 300 000 metsästäjää. Suomen ja Raahen vesistöissä ja kalakannoissa on merkittävä potentiaali kalastusmatkailun kehittämiseen. Esitämme, että Raahen kaupunki lisää joko kaupungin verkkosivuille tai visit Raahen verkkosivuille osion, jossa esitellään Raahen kalastus ja metsästysmahdollisuuksia. Sivulla voisi olla esimerkiksi tietoa Raahen alueen metsästysseuroista ja kalastuslupien ostamisesta. Vastaavanlaiset sivut ovat käytössä esimerkiksi Pyhäjoella ja Pudasjärvellä.

Tietoisuus kalastus- ja metsästysmahdollisuuksista lisäisi Raahen pito- ja vetovoimaa. Moni Raahen muuttoon harkitseva ottaa päätöksessään huomioon myös alueen harrastusmahdollisuudet ja siksi olisi tärkeää, että myös tietoa eräharrastusten mahdollisuuksista olisi riittävästi. Myös moni nykyinenkin Raahelainen voisi jälleen aktivoitua eräharrastusten pariin, kun tietoa näistä mahdollisuuksista saadaan enemmän.

Elias Tornberg ja Keskustan valtuustoryhmä KV 9.12.2024

Kehitysjohtaja Pasi Pitkäsen vastaus 11.2.2025

Raahen alueen kalastus- ja metsästysmahdollisuuksien esittelyä on mahdollista tarkastella osana Raahen kaupungin ja Visit Raahen verkkosivujen normaalia sisältökehitystyötä. Teemaa voidaan nostaa yleisluontoisesti esille esimerkiksi täydentämällä uusille kaupunkilaisille suunnattua verkkosivuosiota. Visit Raahen verkkosivuille suunnitellaan kalastusaiheista sivua, joka esittelee kalastusta virkistystoimintana sekä kalastamisen historiaa Raahen seudulla.

Raahe.fi-verkkosivustolla jaetaan tietoa Raahen kaupungin tarjoamista palveluista, mutta myös ohjataan sivukävijöitä muiden paikallisten toimijoiden palvelujen ääreen. Metsästysseurat ja muut yhdistykset voivat tehostaa näkyvyyttään lisäämällä yhteystietonsa ja tietoa toiminnastaan

Lähellä.fi-sivustolle, jonne kirjautuneet näkyvät automaattisesti myös kaupungin verkkosivujen yhdistyslistauksessa.

Laajamittainen metsästys- ja kalastusmatkailumarkkinointi vaatii toteutuakseen paikallista palveluntuottajaa ja erityisesti metsästyksen osalta, toiminnalle myötämielistä maanomistusta. Visit Raahen voi olla mukana palvelujen tuotteistamisessa matkailukäyttöön sekä Visit Raahen kumppanuuden myötä toimijoiden kanssa voidaan tehdä markkinointiyhteistyötä.

Raahen kaupunki on ollut yhdessä Perämeren rannikon alueen kanssa mukana kalatalouden paikallisessa kehittämisessä vuodesta 2008 alkaen. Alueella toimii ohjelmakaudella 2021–2027 Kalaleader-ryhmä, joka on saanut rahoitusta Euroopan meri-, kalatalous-, ja vesiviljelyrahastosta (EMKVR) paikallisen Kalaleader-strategian toteuttamiseen. Kalaleader-strategia kattaa kaupallisen kalastuksen, kalan jalostuksen, vesiviljelyn sekä kalastusmatkailun alueellisen kehittämisen tavoitteet. Strategia ohjaamaan paikallisen kehittämisen rahoituksen käyttöä. Kyseisen Leader-ryhmän kanssa on käyty alustavia keskusteluja kalastusmatkailun kehittämishankkeen valmistelusta.

Liitteet Valtuustoaloite Raahen kalastus- ja metsästysmahdollisuudet, valtuutettu Elias Tornberg

Esittelijä Kehitysjohtaja Pitkänen Pasi

Päätösesitys Kehittämislautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle:

Annetaan valtuustoaloitteeseen kehitysjohtaja Pasi Pitkäsen valmisteleva vastaus.

Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi.

Päätös Hyväksyi esityksen.

Merkittiin pöytäkirjaan, että kehitysjohtaja Pasi Pitkänen esitteli asiaa kokouksessa.